Libero Consorzio Comunale di Ragusa
Gia Provincia Regionale di Ragusa
[V Settore — Lavori Pubblici ed Infrastrutiure

Prot. n. Q O 3[{ tf’) } Ragusa

OGGETTO: Fornitura di una stampante multifunzione, un toner e un mobiletto nellambito dei
progetti SPRAR gestiti dal settore 1° del Libero Consorzio Comunale di Ragusa gia Provincia
Regionale di Ragusa. Acquisizione in economia di beni, servizi, lavori, sul Mercato elettronico per
la Pubblica Amministrazione mediante procedura negoziata. CIG: ZA72543385

VERBALE N. 01 DI ACQUISIZIONE OFFERTE

L'anno 2018, il giorno cinque del mese di novembre 2018, in Ragusa, nei locali del Libero
Consorzio Comunale di Ragusa gia Provincia Regionale di Ragusa della sede Centrale di Viale del
Fante n. 10, per I'acquisizione delle procedura in oggetto, sono presenti alle ore 11,30 il Dirigente
del 4° Settore Ing. Carlo Sinatra, il Responsabile Unico del Procedimento Maria Concetta Nicita,
la Rag. Lucia Laraffa Elia Canzonieri e,Dipendenti del’Ente in servizio al Settore 7° a supporto del
settore 4° Lavori Pubblici ed |Infrastrutture, nellambito delle attivita dellU.O.A. Gare -
relativamente alle forniture come si evince dalla Determina Dirigenziale R. G n. 10632017 R S.
9472017 del 12.05.2017.

Si premette che con determinazione dirigenziale R.G. n.2580/18 e R.S. n. 1020/18 ns. prot. n.
33334 del 25.10.2018 e stata avviata |la procedura per la fornitura di una stampante multifunzione,
un toner e un mobiletto nel’lambito della gestione dei progetti SPRAR per un totale di € 3.300,00
IVA compresa mediante R.D.O. n. 2083471 - CIG. ZA72543385 sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA) .

In data 25.10.2018 & stata avviata la procedura RDO n. 2083471 per la fornitura di una
stampante multifunzione, un toner e un mobiletto per la gestione dei progetti SPRAR del Libero
Consorzio Comunale di Ragusa con una base d'asta di € 2.680,00 il cui termine ultimo di
presentazione delle offerte era previsto peril 05.11.2018 ore 10,00;

La fornitura richiesta € quella sotto elencata:
+ n. 1 stampante multifunzione, un toner e un mobiletto

La fornitura vemra aggiudicata alla ditta che offrira il prezzo pil basso, inferiore a quello posto a
base di gara, ai sensi dell’art. 95, c. 4) |. a) del D.Lgs 50/2016, determinato mediante offerta
espressa in cifra percentuale di ribasso sullimporto a base d'asta.

Nel rispetto delle norme sulla tracciabilita dei flussi finanziari, & stato acquisito il CIG della
presente fornitura n: ZA72543385

| soggetti invitati alla procedura sono stati individuati attraverso il portale ACQUISTI IN RETE PA,
con esecuzione di filtri relativamente allarea merceologica e alla sede legale delle imprese,
utiimente iscritti al MEPA - categoria BENI Iniziativa INFORMATICA, ELETTRONICA,
TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER UFFICIO in ambito provinciale il cui elenco di seguito
si riporta:




Ditte

AC OFFICE DI ALFONSO COSTA

ALMO ELETTRICA DIBENEDETTO S.R.L.
ALS INFORMATICA S.R.L.

ARGO SOFTWARE

BLUEPOINT INFORMATICA DI RAPPA
FILIPPO

BSS S.R.L.

C.R.E.A. DI MARTORANA MARCO & C.
SiN.C.
CAT SRL

COMPUSOFT S.N.C. DI CERRUTO E.
CIVELLO R.

DI RAIMONDO CARMELO
DPG S.R.L.S.

ECOPRINT SAS DI OCCHIPINTI S. & C.
SAS

EURO INFORMATICA DI IURATO G. & C.
SNC

EURQSISTEMI SNC DI GUASTELLA
IGNAZIO E CASCONE GIUSEPPE

FLORIDIA SRL
GA.MA SNC

GIANNONE COMPUTERS SAS DI
GIANNONE FRANCO

P. IVA

01229400880
01374820882
01533400881

00838526880
01486200882
01053565§éé
00784010886
01406720886
00813970886

01425100888
00919150888

01635100884

01127340881
00959480880

00840740880

01304150897

00886570886

01170160889

C.Fiscale '

CSTLNSE9P11G273]
01374820882
01533400881

00838520880
RPPFPP72D28H163M
010537500362
00784010886
01406720886
00813970886

CLCDNL76C03H163G
DRMCML69PO5F258R

01635100884

01127340881
00959480880

00840740880

01304150897

00886570886

01170160889



AC OFFICE DI ALFONSO COSTA
ALMO ELETTRICA DIBENEDETTO S.R.L.

I.C.M. COMPUTERS DI CANUTO
ANGELO

INFORMATICA SOLUZIONI AZIENDALI
S.R.L.

M.ART S.R.L.S.
MACCA SRL
MEL CART SRL

| MPR INFORMATICA DI RIVELA
GIOVANNI & C. S.A.S.

NOVA QUADRI S.R.L.

PROMAC SNC DI ZAGO F. & GUCCIONE
G.

PUNTOFFICE DI LICITRA LUIGI
RICCA IT S.R.L.
SEIPO

SIPLUS INFORMATICA DI CAMILLIERI
GIORGIO & C. SNC

SMART OFFICE DI TUMINO GIUSEPPE

VSI VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE

Alle ditte e stato richiesto, fornendone il fac-simile:

01225400880

01374820882

01221850884

01445260886

01562990885

00079750881

01370790881

01572800884

01473720884

01120750888
01450060882

01612840882
01621030889

00852520885
00951430883

01571000882

01184570883

CSTLNS69P11G273]

01374820882

CNTNGL76D01C927N

01445260886

01562990885
00079750881

01370790881
01572800884

01473720884

01120750888

01450060882

LCTLGU8S7E20H163U

01621030889

00892920885

00951430883

TMNGPP71C0O1H163)]

01184570883

1) dichiarazione del possesso dei requisiti in formato word compilabile (Invio telematico con

firma digitale)

2) Foglio patti e condizioni in formato pdf (Invio telematico con firma digitale)

3) Offerta Economica (fac-simile di sistema) (Invio telematico con firma digitale);



Il Dirigente da atto a verbale che, richiesto a ciascuno dei dipendenti sopra elencati se esiste
conflitto di interessi anche potenziale in ordine al presente procedimento, riceve da essi risposta
negativa.

Tutto cid premesso si da avvio alle operazioni di gara.

|| Dirigente da atto che in esito alla Richiesta di Offerta, sono state presentate due offerte da parte
di GIANNONE COMPUTERS SAS di Giannone Franco P.IVA: 01170160889 e di AC OFFICE di
Alfonso Costa P.IVA: 01229400880 e quindi si procedera all’aggiudicazione con il criterio piu
basso.

Si passa all’esame della “documentazione amministrativa” (termine tecnico usato sulla piattaforma
MEPA):

o llfile della ditta AC OFFICE DI ALFONSO COSTA P.IVA: 01229400880 (dichiarazione del
possesso dei requisiti) risulta compilato in tutte le sue parti e il foglio patti e condizioni
risulta firmato digitalmente;

o |l file della ditta Giannone computers sas di Giannone Franco P.IVA: 01170160889
(dichiarazione del possesso dei requisiti) risulta compilato in tutte le sue parti e il foglio
patti e condizioni risulta firmato digitalmente;

Si procede ad analizzare le offerte economiche:
4 Lofferta presentata dalla ditta AC OFFICE di Alfonso Costa P.IVA: 01229400880 risulta
essere di € 2.159,00 IVA esclusa sullimporto a base d'asta di € 2.680,00 IVA esclusa;
4 offerta presentata dalla ditta GIANNONE COMPUTERS SAS di Giannone Franco P.IVA:
01170160889 e risulta essere di € 2.650,00 IVA esclusa sullimporto a base d'asta di €
2.680,00 IVA esclusa

Si procede con la verifica delle offerte presentate al fine di accertare la rispondenza con i requisiti
tecnici previsti nei documenti di gara.

Vengono chiuse le operazioni di gara alle ore 12,20
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